
 

 

1 
 

Nr MWZ4-26-09.17-2017 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 14 marca 2017 r. o godz. 10:00  

w zamówieniu publicznym nr MWZ4-26-09-2017 

„Usługi medyczne” 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia kwotę w wysokości  3 000 000,00 zł 

brutto. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone trzy oferty. 

 

Oferta nr 1  

złożona przez POLMED Spółka Akcyjna, ul. Kopernika 21, 83-200 Starogard Gdański  

 

1. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia zgodnie z postanowieniami SIWZ, za cenę ofertową (brutto):  

2 254 920,00 zł wynikającą z wyliczeń za wykonanie usługi z zakresu Pakietu Medycyny Pracy, Pakietu 

Podstawowego, Pakietu Partnerskiego, Pakietu Rodzinnego, Pakietu Rozszerzonego, wskazanych w Formularzu 

cenowym, stanowiącym integralną część oferty.  

  

2. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników (kandydatów na pracowników) 

Zamawiającego w ramach Pakietu Medycyny Pracy na zasadach określonych w SIWZ, istotnych 

postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna za jeden Pakiet 

Medycyny Pracy wynosi: 45,00 zł. 

 

3. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników Zamawiającego w ramach Pakietu 

Podstawowego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za 

niżej podany ryczałt - składka miesięczna za jeden Pakiet Podstawowy wynosi: 13,10 zł. 

 

4. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla członków rodzin pracowników Zamawiającego  

w ramach Pakietu Rodzinnego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz 

niniejszej ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiąca dopłatę do Pakietu Podstawowego) 

za jeden Pakiet Rodzinny (bez względu na ilość osób w rodzinie) wynosi: 99,00 zł.  

 

5. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla Partnerów pracowników Zamawiającego w ramach 

Pakietu Partnerskiego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej 

ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiąca dopłatę do Pakietu Podstawowego) za jeden 

pakiet wynosi: 45,00 zł.  

 

6. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników Zamawiającego w ramach Pakietu 

Rozszerzonego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za 

niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiącą dopłatę do Pakietu Podstawowego) za jeden pakiet 

wynosi: 79,00 zł.  

 

Oferta nr 2  

złożona przez CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A., 00-195 Warszawa, ul. Słomińskiego 19 lok. 524 

 

1. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia zgodnie z postanowieniami SIWZ, za cenę ofertową (brutto):  

2 244 840,00 zł wynikającą z wyliczeń za wykonanie usługi z zakresu Pakietu Medycyny Pracy, Pakietu 

Podstawowego, Pakietu Partnerskiego, Pakietu Rodzinnego, Pakietu Rozszerzonego, wskazanych w Formularzu 

cenowym, stanowiącym integralną część oferty. 

   

2. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników (kandydatów na pracowników) 

Zamawiającego w ramach Pakietu Medycyny Pracy na zasadach określonych w SIWZ, istotnych 

postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna za jeden Pakiet 

Medycyny Pracy wynosi: 42,40 zł. 

 



 

 

2 
 

3. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników Zamawiającego w ramach Pakietu 

Podstawowego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za 

niżej podany ryczałt - składka miesięczna za jeden Pakiet Podstawowy wynosi: 12,60 zł. 

 

4. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla członków rodzin pracowników Zamawiającego  

w ramach Pakietu Rodzinnego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz 

niniejszej ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiąca dopłatę do Pakietu Podstawowego) 

za jeden Pakiet Rodzinny (bez względu na ilość osób w rodzinie) wynosi: 115,00 zł.  

 

5. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla Partnerów pracowników Zamawiającego w ramach 

Pakietu Partnerskiego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej 

ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiąca dopłatę do Pakietu Podstawowego) za jeden 

pakiet wynosi: 55,00 zł.  

 

6. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników Zamawiającego w ramach Pakietu 

Rozszerzonego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za 

niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiącą dopłatę do Pakietu Podstawowego) za jeden pakiet 

wynosi: 115,00 zł.  

 

Oferta nr 3  

złożona przez LUX MED. Sp. z o.o., 02-676 Warszawa, ul. Postępu 21 C 

 

1. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia zgodnie z postanowieniami SIWZ, za cenę ofertową (brutto):  

2 757 132,00 zł wynikającą z wyliczeń za wykonanie usługi z zakresu Pakietu Medycyny Pracy, Pakietu 

Podstawowego, Pakietu Partnerskiego, Pakietu Rodzinnego, Pakietu Rozszerzonego, wskazanych w Formularzu 

cenowym, stanowiącym integralną część oferty.  

  

2. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników (kandydatów na pracowników) 

Zamawiającego w ramach Pakietu Medycyny Pracy na zasadach określonych w SIWZ, istotnych 

postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna za jeden Pakiet 

Medycyny Pracy wynosi: 15,50 zł. 

 

3. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników Zamawiającego w ramach Pakietu 

Podstawowego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za 

niżej podany ryczałt - składka miesięczna za jeden Pakiet Podstawowy wynosi: 52,80 zł. 

 

4. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla członków rodzin pracowników Zamawiającego  

w ramach Pakietu Rodzinnego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz 

niniejszej ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiąca dopłatę do Pakietu Podstawowego) 

za jeden Pakiet Rodzinny (bez względu na ilość osób w rodzinie) wynosi: 136,90 zł.  

 

5. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla Partnerów pracowników Zamawiającego w ramach 

Pakietu Partnerskiego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej 

ofercie za niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiąca dopłatę do Pakietu Podstawowego) za jeden 

pakiet wynosi: 48,30 zł.  

 

6. Wykonawca oświadcza, że zapewni usługi medyczne dla pracowników Zamawiającego w ramach Pakietu 

Rozszerzonego na zasadach określonych w SIWZ, istotnych postanowieniach umowy oraz niniejszej ofercie za 

niżej podany ryczałt - składka miesięczna (stanowiącą dopłatę do Pakietu Podstawowego) za jeden pakiet 

wynosi: 104,50 zł.  

 


